(الہام حضرت حسین مودودی)

مضامین بنام ایڈیٹر کاروباری امور کے متعلق خط و کتابت بنام علی شجر ہو۔

Digitized by Khilafat Library Rabwah

ایڈیٹر - غلام نبی اسٹنٹ - مہر محمد خان

مذہب اہل حق و سادہ

منبت ۵۵ مورثہ ۱۸ جنوری ۱۹۲۳ء ۱۰۶ نمبر مطبوعہ جمادی الاول ۱۳۴۱ھ جلد ۱

نظم

جناب قاسم علی خان صاحب رام پوری کی نظم جو انہوں نے سالہ اجتماع میں پڑھی جو چاہے جہاں میں صراطاً سویا ہے اسکے لئے جلسہ احمدیہ نہ کیوں قادیان کا ہو جلسہ مبارک کہ خیراً مقاماً و احسن ندیا جو ہوتے ہیں اس بارغ و صفا میں نالی وہ پھل کھایا کہتے ہیں رطبا جعبیا ہے یا دگار سیح محمد کیا جس کو حق نے رسولاً نبیا